
 

« 演者 ： 三上 恭平 先生 》 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

拝啓 向秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の通り勉強会を開催する事となりました。 

今回、5月に引き続き特別講師としまして三上恭平先生をお招き致しまして 

上記のテーマでご講演をいただく運びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、 

ご出席下さいますようご案内申し上げます。  敬具 

日時：201７年１０月２５日(水) 19：00～20：00 

場所 ： てくのかわさき  
高津区溝口 1－6－10 てくのホール(2F) 

 

 

 

 

 

 

連絡先：０４４‐８５０－２１２２ 

       医療法人社団 ARCWELL  

田園二子クリニック 

当日はお弁当を用意しますので１０月１８日(水)までに、FAX にてお申し込みください。 

※会場の都合により、申込数が多い場合は人制限をさせて頂くことがあります。 

         FAX 044－850－2123  

ご施設名  申込者氏名  

TEL   ‐  ‐ 参加人数 名 

 

勉強会のご案内 

【在宅で行うパーキンソン病リハビリテーション】 

～ 理論と実践 ～ 

理学療法士 日本認知神経リハビリテーション学会 評議員 

登戸内科・脳神経クリニック リハビリテーション科 科長 


